
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.01.2023 41 
 

 

 
О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Формирование комфортной 
городской среды Суксунского 
городского округа», 
утвержденную постановлением 
Администрации Суксунского 
муниципального района от 
31.12.2019 № 655 

 

На основании подпункта 1.10.2. пункта 1.10 Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержден 

Постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

15.10.2019 № 493, в целях реализации Постановления Правительства 

Пермского края от 03.10.2013 № 1331-п «Об утверждении Государственной 

программы Пермского края «Градостроительная и жилищная политика, 

создание условий для комфортной городской среды» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной 

городской среды Суксунского городского округа», утвержденной 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

31.12.2019 № 655 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской среды Суксунского городского округа» 

следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы: 

Позицию: 

Объемы и 

источники 

финансировани

я программы 

 

Источники 
финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2020 2021 2022 Итого 

Всего, в том числе: 9 299,57734 10 613,11850 10221,02120 30 133,71704 

Бюджет 

Суксунского 

городского округа 

1 056,98374 1 273,13960 1215,60212 3 545,72546 

Краевой бюджет 1 531,66672 1 839,64816 2 672,88270 6 044,19758 

Федеральный 

бюджет 
6 710,92688 7 500,33074 6 332,53638 20 543,79400 

Внебюджетные 

источники 0 0 0 0» 

Заменить позицией следующего содержания: 



2 

 

«Объемы и 

источники 

финансировани

я программы 

 

Источники 
финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2020 2021 2022 Итого 

Всего, в том 

числе: 
9 299,57734 10 613,11850 9967,89978 29 880,59562 

Бюджет 

Суксунского 

городского 

округа 

1 056,98374 1 273,13960 1195,16815 3 525,29149 

Краевой бюджет 1 531,66672 1 839,64816 2 672,88271 6 044,19759 

Федеральный 

бюджет 
6 710,92688 7 500,33074 6 099,84892 20 311,10654 

Внебюджетные 

источники 0 0 0 0 

 

2. Внести в приложение № 3 к муниципальной программе 

«Формирование комфортной городской среды Суксунского городского 

округа», утвержденной постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 31.12.2019 № 655 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды 

Суксунского городского округа» изменения, изложив его в новой редакции 

согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению. 

3. Внести в приложение № 4 к муниципальной программе 

«Формирование комфортной городской среды Суксунского городского 

округа», утвержденной постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 31.12.2019 № 655 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды 

Суксунского городского округа» изменения, изложив его в новой редакции 

согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению. 

4. Внести в приложение № 5 к муниципальной программе 

«Формирование комфортной городской среды Суксунского городского 

округа», утвержденной постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 31.12.2019 № 655 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды 

Суксунского городского округа» изменения, изложив его в новой редакции 

согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению. 

5. Внести в приложение № 6 к муниципальной программе 

«Формирование комфортной городской среды Суксунского городского 

округа», утвержденной постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 31.12.2019 № 655 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды 

Суксунского городского округа» изменения, изложив его в новой редакции 

согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению. 

6. Внести в приложение № 7 к муниципальной программе 

«Формирование комфортной городской среды Суксунского городского 

округа», утвержденной постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 31.12.2019 № 655 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды 

Суксунского городского округа» изменения, изложив его в новой редакции 

согласно приложению № 5 к настоящему Постановлению. 



3 

 

7. Внести в приложение № 8 к муниципальной программе 

«Формирование комфортной городской среды Суксунского городского 

округа», утвержденной постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 31.12.2019 № 655 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды 

Суксунского городского округа» изменения, изложив его в новой редакции 

согласно приложению № 6 к настоящему Постановлению. 

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Усову Е.А. 

 

 

Глава городского округа – 

глава Администрации 

Суксунского городского округа П.Г. Третьяков 


